
UCHWAŁA NR XXIV/191/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Gryfino za rok 2019 i przeprowadzeniu debaty, udziela 
się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino wotum zaufania.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 1E496CF1-E51F-4E12-9451-412D9F3600FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino
przedłożył Radzie Miejskiej w Gryfinie Raport o stanie Gminy Gryfino za 2019 r. Rada Miejska
na sesji w dniu 27 sierpnia 2020 r. rozpatrzyła Raport i przeprowadziła debatę, po zakończeniu
której dokonała głosowania nad uchwałą w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi
Miasta i Gminy Gryfino.

Id: 1E496CF1-E51F-4E12-9451-412D9F3600FC. Podpisany Strona 1




